分 析 結 果 報 告 書
幸風告隼彗No L2001061-003-4

2019年 11月 15日

別亭やえ野 様 計量証明事業所 大

株 式 会 社 総

T590‐ 0984

Te1 072-224-3532

環境分析センター

〒592‐8334 堺市西区浜寺石津町中二丁6番34号
Te1 072-243-3雲

色抒
72二

得
0「

響
⑤

件 名

施  設  名 別亭やえ野
採 取 場 所 (さくら)

試  料  名 浴槽水
採  取  日 2L[9+r0t30E t7Fl00'
受 付 方 法 郵送

御依頼を受けました試料の分析結果を下記のとおり報告致します。

No 分析項 目 単位 分析の結果 分析の方法

1 濁度 度 01未満
H15厚労省告示第261号 別表第39
透過光測定法

2 過マンガン酸カリウム消費量 mc/l 07
L水試験方法 Ⅱ 3172
商定法

3 大腸菌群 個/mL 0
S37厚生省・建設省令第1号 男」表第1

定型的集落数平均値法

4 レジオネラ属菌 CFU/100mL 不検
tL 新版レジオネラ症防止指針 (付録)1

ろ過濃縮法

― 以下余 自 ―

試験結果が「OO未 満 Jの場合の〇〇は、定量下限値を示す。
レジオネラ属菌の「不検出Jとは定量下限値(10CFti/100ml.)未 満を示す。

現地711定 :水温41℃

備  考

この報告書の全て、又は一部を弊社の許可無く、無 lJrで複写 複製することをftずる。   PACE: 1/1